KONTAKTY — PROVOZOVNA BENATKY NAD JIZEROU

Ing. Radek Kruml
Reditel provozovny
radek.kruml@ave.cz

OBCHOD

Marian Kysely

Key Acount Manager
marian.kysely@ave.cz
+420 602 763 481

Petra Klucinova

Asistentka obchodniho oddéleni
petra.klucinova@ave.cz

+420 737 693 475

UCTARNA

Andrea Roudnicka
Ucetni
andrea.roudnicka@ave.cz
+420 734 862 240

LOGISTIKA

Tomas Beranek
Vedouci logistiky
tomas.beranek @ave.cz
+420 703 189 431

Eva Borecka

Dispecerka — velkoobj. kontejnery
eva.borecka@ave.cz

+420 602 614 268

SKLADKA - NAKLADANI S ODPADY
David Albrecht

Vedouci provozu skladky
david.albrecht@ave.cz

+420 734 523 921

Milan Kapoun
Provozni technik
milan.kapoun@ave.cz
+420 725730375

Pavla Szabé

Vazna — administrativni pracovnice
pavla.szabo@ave.cz

+420 603 573 276

SEKRETARIAT

Petra Vanéckova

Odborna referentka obchodniho oddéleni
petra.vaneckova@ave.cz

+420 326 316 322, +420 734 178 367

Martin Rudolf
Poradce pro ekologii — primysl
martin.rudolf@ave.cz

+420 739 085 204

Jana Lasttivkova
Specialista podpory SAP
jana.lastuvkova@ave.cz
+420 734 284 753

FAKTURACE

Marie Hruba

Fakturantka

marie.hruba@ave.cz

+420 326 316 625, +420 724 418 398

Jifi Kubat
Dispecer - svoz TKO

jiri.kubat@ave.cz
+420 730584 533

Tomas Bayer
Provozni technik
tomas.bayer@ave.cz
+420 606 685 921

Radek Stehlik

Zastupce vedouciho skladky
radek.stehlik@ave.cz

+420 605 950 384

Monika Ulmanova

Vazina
monika.ulmanova@ave.cz
+420 731 609 484

Ing. Lenka Vanova
Poradce pro ekologii - obce
lenka.vanova@ave.cz

+420 724 643 534

Vitézslav Shejbal
Dispecer - svoz separace
vitezslav.shejbal@ave.cz
+420 736 265 226

Dana Kredbova

Vazina
dana.kredbova@ave.cz
+420 326 362 281
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Lucia Stiborova

Vaina
lucia.stiborova@ave.cz
+420 732 693 651

TRIDICi LINKA

Jaroslav Zidlicky

Vedouci provozu tfidici linky
jaroslav.zidlicky@ave.cz
+420 602 282 733

Bohuslava Libalova

Vaznd — administrativni pracovnice
bohuslava.libalova@ave.cz

+420 734 418 303

Ramon Nedbal
Koordinator vyroby TAP
ramon.nedbal@ave.cz
+420 739 596 162

Provoz Brandys nad Labem - Stara Boleslav

Zdenék Srb
Vedouci provozu
zdenek.srb@ave.cz
+420 724 074 868

Magda Chvilickova
Referentka vnitini sluzby
magda.chvilickova@ave.cz

+420 326 902 626, +420 734 691 599

Jarmila Mrikova

Vazna — administrativni pracovnice
jarmila.mrnkova@ave.cz

+420 739 798 043
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